(
PROTOCOLO Nº: 03520/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:42     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01989/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a intimação para o proprietário do terreno particular de área rural, proceder a roçagem de mato alto nos arredores da calçada, e conserto da cerca de arame que esta caída num determinado trecho na  Av. dos Bandeirantes , no Bairro Vila Oliveira, ao lado da Subestação da CPFL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar Poder Executivo Municipal a intimação para o proprietário do terreno particular de área rural, proceder a roçagem de mato alto nos arredores da calçada, e conserto da cerca de arame que esta caída num determinado trecho na  Av. dos Bandeirantes , no Bairro Vila Oliveira, ao lado Subestação da CPFL.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores do bairro Vila Oliveira, no período noturno o local está muito escuro, e vários alunos que estudam na escola BAOL, precisam passar pelo local na ida e na volta da escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março  de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg